
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 

Baložos, Ķekavas novadā 

 

2023.gada 19.decembris                                                          protokols  Nr.28. 
 

Sēde sasaukta 18.12.2023.plkst. 17:04. 

Sēde atklāta 19.12.2023.plkst. 17:05. 

 

 

Darba kārtība 

1. Par Ķekavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja otrā vietnieka Valta Varika  atbrīvošanu no 

amata. 

2. Par grozījumu Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā  Nr. 8 “Par Ķekavas novada 

domes pastāvīgās Attīstības komitejas sastāva ievēlēšanu”, 

 

 

Sēdi vada - domes priekšsēdētājs Juris Žilko. 

Sēdi protokolē – sekretāre Jana Skrējāne.  

Sēdē piedalās:  

Deputāti ar balsstiesībām:  

Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Jerums, 

Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks. 

Pašvaldības darbinieki:    

Izpilddirektore Jolanta Jansone;  

Centrālās administrācijas  

Administratīvās pārvaldes juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un videoierakstā. 
 

Juris Žilko atklāj domes ārkārtas sēdi un informē par sēdē izskatāmajiem jautājumiem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

1.  
Par domes priekšsēdētāja 2.vietnieka atbrīvošanu no amata 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst.06:00) 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko – Ķekavas novada pašvaldībā 2023.gada 18.decembrī saņemts domes 

deputātu (Gatis Līcis, Andris Vītols, Rihards Gorkšs, Kristīne Hāze, Dace Cīrule, Aigars Vītols, Arnolds 

Keisters, Ineta Romanovska un Edgars Brigmanis) pieprasījums, kurā lūgts sasaukt domes ārkārtas 

sēdi, lai izskatītu jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja otrā vietnieka Valta 

Varika atbrīvošanu no amata, kā pamatojumu jautājuma skatīšanai, norādot, ka līdzšinējā domes darbā 

bieži nākas saskarties ar grūtībām pieņemt politiski atbildīgus un sarežģītus lēmumus, kas, cita starpā, 

ir saistīti ar nevēlēšanos uzņemties atbildību visa Ķekavas novada kontekstā, kā arī novērotas tendences 

bremzēt deputātu iniciatīvas attiecībā uz ātru un izšķirīgu lēmumu pieņemšanu. 

Jautājumu sadaļā piedalās Inese Jēkabsone, Juris Žilko, Karina Putniņa, Gatis Līcis, Juris Jerums.  

Debašu sadaļā izsakās Valts Variks, Elīna Rasnace, Juris Jerums, Karina Putniņa, Andris Vītols, Andris 

Ceļmalnieks, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Inese Jēkabsone.  

Juris Žilko izsaka sēdes vadītāja viedokli.  

Jautājumu vairāk nav debatēt neviens nevēlas un Žilko aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – 2 (Karina Putniņa, 

Inese Jēkabsone), “Atturas” – 1 (Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atbrīvot Valtu Variku no Ķekavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja otrā vietnieka amata 

pienākumiem.  

Lēmums pielikumā.  

 

Par Balsojumu izsakās Valts Variks  – nepiedalījos balsojumā, lai neietekmētu balsu skaitu.  

Par Balsojumu izsakās Andris Ceļmalnieks – šo lēmumprojektu atbalstīju, jo arī uzskatu, ka šis 

balsojums nav PRET kādu konkrētu personu, bet gan par to, lai komanda tiktu sapurināta. Un es ceru, 

ka arī pārējie vietnieki sapurināsies un savus pienākumus veiks vēl gudrāk un aktīvāk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

2.  
Par domes Attīstības komitejas sastāva maiņu 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 01:02:06) 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko – Ķekavas novada pašvaldībā 2023.gada 18.decembrī saņemti Ķekavas 

novada domes deputātu Voldemāra Pozņaka un Aigara Vītola iesniegumi, kuros Voldemārs Pozņaks 

lūdz sevi atbrīvot no Ķekavas novada domes Attīstības komitejas locekļa amata, savukārt Aigars Vītols 

lūdz šajā amatā apstiprināt sevi. 

Jautājumu sadaļā piedalās Valts Variks, Juris Žilko, Juris Jerums. 

Debašu sadaļā izsakās Karina Putniņa, Juris Jerums, Gatis Līcis, Aigars Vītols.  

Juris Žilko izsaka sēdes vadītāja viedokli.  

 

Jautājumu vairāk nav debatēt neviens nevēlas un Žilko aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, 

Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs), "Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Elīna Rasnace, Inese Jēkabsone, Karina 

Putniņa, Valts Variks), "Nepiedalās" – 1 (Voldemārs Pozņaks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atbrīvot Ķekavas novada domes deputātu Voldemāru Pozņaku no Attīstības komitejas locekļa 

amata pienākumu pildīšanas un ievēlēt komitejas sastāvā Ķekavas novada domes deputātu Aigaru 

Vītolu. 

Lēmums pielikumā.  

 

Par balsojumu izsakās Voldemārs Pozņaks – balsojumā nepiedalījos, lai citi deputāti neinterpretētu 

manis iesniegto iesniegumu savādāk.   

Par balsojumu izsakās Juris Jerums  - gribēju uzsvērt, ka šis balsojums ir par divu deputātu, kas pārstāv 

vienu sarakstu, savstarpējo vienošanos iesniedzot iesniegumu. Tā es to uztvēru.   

 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 18:24 

 

Sēdes vadītājs:        (1PARAKSTS) Juris Žilko 

 

Sēdes protokolētāja: (2PARAKSTS)    Jana Skrējāne 


